
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 52/8/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 24/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia
2022 r. w sprawie określenia miesięcznych stawek czynszu za lokale mieszkalne
i lokale socjalne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 7,art. 8,
art. 8a, art. 9 ust. 1b i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.  U.
z 2022 r.  poz.  172)  oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 24/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia 2022 r.
w  sprawie  określenia  miesięcznych  stawek  czynszu  za  lokale  mieszkalne  i  lokale
socjalne wprowadzam następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

    „w  sprawie  określenia  miesięcznych  stawek  czynszu  za  lokale  mieszkalne
i najem socjalny lokali”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

                                                             „§ 5

        Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem socjalny lokalu  w wysokości
1,38 zł/m2 powierzchni użytkowej lokalu.”.

§ 2

         W załączniku nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w § 1,  w pkt 3 lit.  a i  b
otrzymują brzmienie:

      „a) 44% stawki bazowej określonej w § 3 zarządzenia nr 24/8/2022 Prezydenta
              Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia miesięcznych
              stawek   czynszu  za  lokale  mieszkalne  i  najem socjalny  lokali  –  dla  lokali
              położonych w granicach administracyjnych miasta Lublin,
           b) 28% stawki bazowej określonej w § 3 zarządzenia nr 24/8/2022 Prezydenta
               Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia miesięcznych

Nr dokumentu Mdok: 86776/08/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

stawek czynszu za lokale mieszkalne i najem socjalny lokali – dla lokali położonych
poza granicami administracyjnymi miasta Lublin”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 86776/08/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
	    „w sprawie określenia miesięcznych stawek czynszu za lokale mieszkalne i najem socjalny lokali”;
	2) § 5 otrzymuje brzmienie:
	„§ 5
	        Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem socjalny lokalu w wysokości 1,38 zł/m2 powierzchni użytkowej lokalu.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

